LIMAX33 CP
Magnetisches Schachtinformations- und Sicherheitssystem
mit sicheren Eingängen und Sicherheitsrelaispaaren
■ Sichere, absolute Positionserfassung bis 260 m und sicherheits-
relevante Schalt- und Steuerungsfunktionen in einem Gehäuse
■ Hohe Kostenersparnis durch die Reduktion von Bauteilen
■ Bis zu 4 Sicherheitsrelaispaare und bis zu 13 sichere Eingänge
zur SIL3-konformen Übertragung an die Steuerung

B
C
Typenschlüssel für Bestellungen:
Umgebungsbedingungen
Lagertemperatur −25 … +85 °C
Betriebstemperatur −20 … +65° C
(−25 … +85 °C auf Anfrage)
Luftfeuchtigkeit 95 %, nicht kondensierend
Betriebshöhe max. 2000 m ü. NN
Schutzart  IP54 (gemäß EN60529),
höhere auf Anfrage
EMV Störaussendung/
Störfestigkeit
EN 12015 / EN 12016
Vibrations-/Schockfestigkeit EN 60068-2-6 / EN 60068-2-27
EN 60068-2-29
Dokumenten-Nummer: 799000799
Dokumenten-Name: LIMAX33-CP-00-FL-D_27-19
Änderungen vorbehalten - © 2019
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
ELGO Electronic GmbH & Co. KG
Carl - Benz - Str. 1, D-78239 Rielasingen
Tel.:+49 (0) 7731 9339-0, Fax.:+49 (0) 7731 28803
Internet: www.elgo.de,  Mail: info@elgo.de
Messen | Steuern | Positionieren
Bestellbezeichnung Beschreibung
LIMAX3CP MW SET Montagewinkel für LIMAX33 CP für die Montage des Sensors
AB20-80-10-1-R-D-15-BK80 Magnetband für LIMAX33 CP, absolut kodiert, Einspursystem
LIMAX S-RMS  Magnetband Montageset zur Schienenbefestigung
LIMAX S-RMS2  Magnetband Montageset zur Schienenbefestigung bei engen Platzverhältnissen
LIMAX3CP Service Set  Ersatzteil-Set bestehend aus Führungsleiste und Unterlage
Zubehör für LIMAX33 CP:
LIMAXCP MW SET (Zubehör):
Montagewinkel
Montagewinkel
Kabinendach
Sensor
Magnetband
Montage auf Kabinendach:
Nr. Option, Einheit, Bereich
1 BEIDE / NUR ABWÄRTS
2 JA / NEIN
3 JA / NEIN
4 0 … XXXX cm/s
5 0 … XXXX cm/s
6 0 … XXXX cm/s
7 0 … XXX cm/s
8 0 … XXXX cm/s
9 X … X cm
10 X … X cm
11 X … XXX cm
12 X … XXX cm
13 X … X cm
14 X … X cm
Konfigurationspunkte
Auslöserichtung (Fangvorrichtung)